
Nabídka platí od 9. do 22. ledna 2014 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

Váha 2x600 g Praní na 90°C

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S možností nastavení polohy 
a pneumatickým nastavením výšky. 
1699,-

S VYSOKÝM OPĚRADLEM

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd 
z mikrovlákna. 
140x200 cm  

250,-  

CENY OD

115,-1150,-

SLEVA
32%

SLEVA
64%

135x200 cm

135x220 cm 1549,- 575,-
200x220 cm 1799,- 900,-
POLŠTÁŘ 
70x80 cm 899,- 350,-
40x40 cm 349,- 135,-

TERMOPŘIKRÝVKA 
LIVING MEDICAL
Přikrývka tvořená 2 přikrývkami, 
které jsou přišité k sobě. Náplň ze 
silikonizovaných spirálovitě stočených 
dutých vláken. Potah 65% 
polyester/35% bavlna. 
135x200 cm 1399,-  SLEVA 899,-

500,-
VÝPRODEJ 

SLEVA AŽ

76%

SLEVY, KTERÉ VÁS DOSTANOU

SNÍŽILI JSME 
CENY U VÍCE NEŽ 

1000 VÝROBKŮ!
- více na www.

JYSK.cz/vyprodej 

SLEVA

25-50%
na všechna* 
prostěradla

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě prostěradel s označením Price Star)



POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
1  MOUNT RUSHMORE, 24x42x13 cm 499,-  2  OPTIMAL, 42x56x13 cm 1199,-

   3  COMFORT, 40x60x11 cm 1499,- 
  4  LAKE SUPERIOR, 37x54x8,5/11 cm 1999,-  

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

300,-  

600,-  
800,-  

1000,-  

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
3499,- 2000,-

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Luxusní antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového peří. 
Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou GREENFIRST, která 
zamezuje množení roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou izolaci bez 
vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 7999,-  SLEVA 3999,-

Váha 800 g Praní na 60°C

1/2
CENA

135x200 cm

SLEVA
699,-

SLEVA
199,-

700,-  

SLEVA
299,-

1/2
CENA

1/2
CENA

4000,-

1

2

3

4

2

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM UMOŽNÍ 
POHODLNÝ SPÁNEK

SLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVA
199,-199,-

11/2

PAPAP MĚŤOVÁVÁV

PĚN
A

PŘIKRÝVKA GOTLAND
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% šedých kachních 
pírek/20% šedého kachního prachového peří. Prošití 
do čtverců zaručuje rovnoměrné rozložení náplně. 
Potah ze 100% bavlny. 
135x200 cm 999,-

Prachové a jemné peří Praní na 60°C



PŘIKRÝVKA ANTISTRESS
Luxusní přikrývka s měkkým potahem ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. V potahu jsou zatkána 
uhlíková vlákna, která působí antistresově tím, že při 
spánku zachycují vznikající statickou elektřinu z těla. 
Náplň tvoří vzdušná, výborně izolující silikonizovaná 
polyesterová dutá stočená vlákna. 
135x200 cm 2199,-  SLEVA 1099,-

200x220 cm 2999,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 700,-

Váha 1200 g Praní na 60°C

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. 
Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken. 
S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 1049,- 525,-
40x40 cm 549,- 300,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

CELORO
ČN

Í

SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. 135x200 cm  

POLŠTÁŘ
50x70 cm 175,-

Váha 800 g Praní na 60°C

350,-  

PRESTIGE
Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných 
polyesterových vláken. Polštář lze vyvářet, proto je 
vhodný pro alergiky. 70x80 cm 549,-

165,-  

SLEVA
70%

PŘIKRÝVKA+POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a lehká 
náplň ze silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. 
Přikrývka 135x200 cm. Polštář 70x80 cm 899,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C
600,-  

SLEVA
33%

1/2
CENA

135x200 cm

1/2
CENA

135x200 cm

1350,-

1100,-

3

PŘIKRÝVKA SWEET DREAM
Luxusní přikrývka s prodyšnou, izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna. 
Potah ze 100% bavlny. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm 3999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1999,- 1000,-

Praní 60°C Váha 1200 g 2000,-  

1/2
CENA



POSTEL JILL
Stylová postel z lakované masivní borovice s laťkovými 
rošty BASIC A5 a s oboustrannou matrací BASIC S15 s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm
Postel 140x200 cm.................................2299,-
Pružinová matrace BASIC S15 140x200 cm............3299,-
Laťkový rošt BASIC A5 70x200 cm 2 ks...............400,-  

Kompletní postel 90x200 cm 3250,-
Kompletní postel 160x200 cm* 4500,-
Kompletní postel 180x200 cm* 5000,-

úrok

NOČNÍ STOLEK JILL
Š39 x V40 x H35 cm 
599,- 500,-  

KOMPLETNÍ POSTEL VICTOR
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm ..................................2499,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm................400,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm .............3299,-  

Kompletní postel 90x200 cm 2950,- 
Kompletní postel 160x200 cm 4350,-

NOČNÍ STOLEK VICTOR
Š50 x V60 x H35 cm 749,- 500,-  

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

3850,-

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

rošty BASIC A5 a s oboustrannou matrací BASIC S15 s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm

4000,-

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Matracový chránič s náplní polyesterových 
vláken, 250 g/m². Polyesterový potah 
s prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80x200 cm 469,-

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

300,-  

SLEVA
36%

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z mimořádně odolného 100% vinylu 
s měkkým velurovým potahem. 
Š137xD191xV22 cm 599,-

Š76xD191xV22 cm 
349,- 275,-

450,-  

SLEVA
25%

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T45
Kvalitní chránič matrace, s prošívanou 
paměťovou pěnou, která odlehčuje tlakům. 
80x200 cm 1399,-

 90x200 cm 1599,-  950,-
140x200 cm 1799,- 1250,-
160x200 cm 1999,- 1400,-
180x200 cm 2399,- 1650,-

850,-  

SLEVA
39%

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká matrace s pratelným 
potahem a jádrem z polyuretanové pěny. 
Pokud se složí, je ji možné použít i jako 
křeslo. 60x186 cm 1199,-

1000,-  

SLEVA
17%

SLEVA
2348,-

SLEVA
1998,-

POSTEL SANDRA
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. Pevná postel z lakované masivní 
borovice s rošty. 2 pěnové matrace PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny 
s ventilací a profilováním. Potah je možné prát. Š80/120 x D200 x V130 cm 10997,-

7500,-
SLEVA
3497,-

Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 4



PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami Super 
Bonell 111/m². Matrace je polstrovaná polyuretanovou pěnou a prodyšným 
kokosem na jedné straně a polyuretanovou pěnou na straně druhé. 
80x200 cm 6999,-

 85x195/90x200 cm 7499,- 4000,-
140x200 cm 8999,- 6750,-
160x200 cm 9999,- 7500,-

Kokos

SLEVA
46%

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
Kvalitní, 14 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm vrstvy paměťové pěny 
a z 12 cm polyuretanové pěny. Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
80x200 cm* 4699,-

70x200 cm 3999,- 2250,-
85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 5999,- 4500,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

SLEVA
47%

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F40
Kvalitní 14 cm vysoká a z jedné strany profilovaná sendvičová matrace 
s jádrem z polyuretanové pěny, 22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci 
vzduchu. Potah ze směsi bavlny, polypropylenu a polyesteru. 
80x200 cm 2699,-

 85x195/90x200 cm 2899,- 1650,-
140x200 cm* 3699,- 2750,- SLEVA

44%

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F115
25 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a 7 zónami 
komfortu. Jádro z 5 cm paměťové pěny a 17 cm polyuretanové pěny. 
Potah prošívaný paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél pomáhá 
zlepšit proudění vzduchu v matraci. 80x200 cm 15499,-

 85x195/90x200 cm 16999,- 8500,-
140x200 cm 20999,- 14000,-
160x200 cm 22999,- 15500,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, 
zajišťujícím vynikající ventilaci. 7 zón komfortu poskytuje tělu 
jedinečnou a ergonomicky správnou oporu. Jádro matrace tvoří 
3 cm silná vrstva vysoce pružné studené pěny a 16 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny. Potah s antibakteriální úpravou Greenfirst, 
díky níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 
80x200 cm* 11999,-  SLEVA 5999,-

 85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA 

GREENFIRST

Polohovací

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 

Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

6000,-
1/2
CENA

80x200 cm

PAMĚŤOVÁ PĚN
A 1/2

CENA

1500,-

2500,-

3750,-

7750,-
5



LICENČNÍ POVLEČENÍ
Povlečení s oblíbenými dětskými motivy. 
100% polyester. 140x200+70x90 cm 599,-

POVLAK NA POLŠTÁŘ PRICE STAR
Ze 100% bavlny s potiskem. 40x40 cm  

25,-  

POVLEČENÍ PRICE STAR
Flanelové z 100% bavlněného flanelu. Krepové 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
140x200+70x90 cm  

FLANEL

200,-  
VOLNÝ VÝBĚR

KREP

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

350,-  
CENY OD

VANESA
699,- 400,-  

HEIKE
799,- 350,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 999,-

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

ASTAANNETTE

SLEVA
AŽ

56%
SLEVA

AŽ

56%

SLEVA
25%

1/2
CENA

KREPOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný krep. Není 
třeba žehlit. 140x200+70x90 cm  

CENY OD

350,-

140x220+70x90 cm 949,- 525,- (NORA)
200x220+2 ks 70x90 cm 1099,- 750,- (NINETTE oranžová)

GLENDA
799,- 350,-

ELLY
799,- 350,-  

NINETTE
799,- 450,-  

NORA
799,- 450,-  

VOLNÝ VÝBĚR

450,-

POVLEČENÍ KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

EMMA
599,- 350,-

140x220+70x90 cm 799,- 450,- (EMMA)
140x220+70x90 cm 799,- 400,- (ABELONE)
200x220+70x90 cm 899,- 725,- (ABELONE)

ABELONE
699,- 350,-  

HENNA
699,- 400,-  

6

ARELLA
599,- 350,-  

HALDIS
699,- 350,-  

MARGUN
599,- 400,-  

SVANHILD
699,- 400,-  

SLEVA
AŽ

50%

350,-
CENY OD



SEDÁKY NA ŽIDLI
1  HILLERY, bavlna a polyester, 

40x40x8 cm 99,-

65,-  
 2  ANDREA, 100% polyester, 
imitace semiše, různé velikosti 
269,-

150,-  

PŘEHOZ NA 
POSTEL JEA
Elegantní přehoz 
semišového vzhledu. 
Lícová strana ze 100% 
polyesteru, rub ze 100% 
bavlny. 160x220 cm 
1299,-

220x220 cm 1799,- 900,-

650,-  
1/2

CENA

DO DOMÁCNOSTI
1  LINJA, odstraňovač žmolků 25,- 
2  PRICE STAR, hadr na nádobí, 38x38 cm 30,-    

25,-  
CENY OD

UBRUSY
1  BOMBAY, z bambusu, s bavlněným lemem, 

30x147 cm  2  ANNA, ze 100% polyesteru, 45x150 cm  AŽ 99,-

75,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SLEVA
AŽ

24%

KOBEREC CHICAGO
Pestrobarevný tkaný kobereček 
ze 100% bavlny. 45x85 cm  

40,-  
KOBEREC ASP
90% bavlna/10% polyester, 
ručně tkaný, 70x140 cm 349,-

175,-  

1/2
CENA

JSME DOBŘE INFORMOVANÍ,    

DOSTUPNÍ A RÁDI VÁM POMŮŽEME 

SLEVA
34%

SLEVA
44%

350,-

450,-
7

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
1  ISADORA, umělá kožešina, 100% polyester, 45x45x3 cm 269,-
2  RANUNKEL, 100% polyester, 45x45x5 cm  
3  RANUNKEL, 100% polyester, 15x45x15 cm  349,-

1

2

3

1

1

1

2

2

2

175,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SLEVA
AŽ

49%

350,-



JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu 
z borového dřeva. Sestava se skládá ze 
stolu a 4 židlí. Rozměry stolní desky: 
Š75 x D118 x V73 cm

BRITNEY
Vitrína z lakované 
masivní borovice. 
Š85 x V188 x H35 cm 
3699,-

2750,-  
SLEVA 949,-

MADS
Příborník z masivní borovice 
a melaminu. Ošetřeno 
čirým lakem. 
Š119 x V81 x H37 cm 2999,-

2150,-  
SLEVA 849,-

MAJA
4+2 zásuvky, komoda 
z lakovaného masivního 
borového dřeva. 
Š82 x V86 x H37 cm 2499,-

4 zásuvky, 
Š43 x V70 x H37 cm 

1299,- 1000,-

1950,-  
SLEVA 549,-

STŮL CHESTER A ŽIDLE ALBERT
Stůl, Š80 x D160 x V76 cm, z umělé dýhy v barvě broušeného dubu. 
Židle z bílé koženky s konstrukcí z chromu a polstrovaným 
sedadlem a opěradlem.
Stůl 2999,- Židle 1499,-  

SLEVA 649,-

2350,-  
STŮL

SLEVA 499,-

1000,-  
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE NEW HAMPTON
Stylová jídelní sestava. Stůl, Š90×D160×V75 cm, z olejované 
dubové dýhy a 4 židle s šedým potahem.
Stůl 5999,- Židle 1999,-  

Přídavná deska NEW HAMPTON, 90x45 cm 999,- 800,-

SLEVA 2499,-

3500,-  
STŮL

SLEVA 749,-

1250,-  
ŽIDLE

BAROVÁ STOLIČKA MILOS
Chromovaná konstrukce a černý sedák. 
Š46 x V77/99 x H45 cm 1199,-

900,-  
VITRÍNA PLANO
Kvalitní vitrína z umělé 
dýhy v barvě kávy. S dveřmi 
a policemi ve skle a umělé 
dýze. Š67 x V198 x H36 cm 
4999,-

Příborník, Š208×V89×H41 cm* 5999,- 4250,-

3850,-  
PŘÍBORNÍK HAMPTON
Z olejovaného masivního dubového dřeva, 
dřevotřísky a dýhy. 
Š140 x V82 x H45 cm 7999,-

5500,-  

SLEVA
299,-

SLEVA
1149,-

SLEVA
2499,-

JONAS
BRITNEY

MADS

MAJA

2500,-
STŮL + 4 ŽIDLE

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny?8



1  BYRON, lakovaná umělá dýha a pochromované nohy 499,- 400,-  2  JUVENTUS, s kovovou konstrukcí a koženkovým potahem v krémové 
barvě 799,- 500,-  3  DAVE, s koženkovým potahem a s černými kovovými nohami 899,- 500,-   4  LAWRENCE, robustní židle z masivního 
dřeva, jemný potah z mikrovlákna 1199,- 850,-    5  MEDFORD, sedadlo a opěradlo s výpletem z banánových listů 1599,- 1250,-    6  FOXTON, 
pevná židle z masivního dřeva 1699,- 1250,-  

500,-  

500,-  

850,-  1250,-  1250,-  

1000,-
SLEVA
699,-

SLEVA
99,-

SLEVA
299,-

SLEVA
399,-

SLEVA
449,-

SLEVA
349,-

SLEVA
349,-

9

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

3

1

2

4 5 6

NA VŠECHNY* JÍDELNÍ ŽIDLE

Celý sortiment na www.JYSK.cz • (*Kromě židlí s označením Price Star)
SLEVA 20-50%

VÝPRODEJ  VÝPRODEJ VÝPRODEJ  VÝPRODEJ VÝPRODEJ  VÝPRODEJ

V
ÝPRO

D
EJ  VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ  VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ  VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ  VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ  VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ  VÝPRO
D

EJ

V
ÝPRO

D
EJ  VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ  VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ  VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ  VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ  VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ  VÝPRO
D

EJ

DENVER
Luxusní židle z tmavého 
masivního dřeva. 
S čalouněným sedákem 
a opěradlem v hnědé 
barvě, s koženkovým 
potahem. 1699,-

400,-  



DOPRAVA DOMŮ  Nevíte, jak nákup odvézt domů? Rádi se o to postaráme. 
Více informací na www.JYSK.cz nebo u našich zaměstnanců.   

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE
ELIAS, plynový píst pro plynulé nastavení polohy, chromovaná konstrukce, 
koženka 2499,- THEO, hliníková konstrukce, vysoké opěradlo s opěrkou 
hlavy a plynový píst 3499,-

1500,-  
SLEVA 999,-

2650,-  
SLEVA 849,-

PSACÍ STŮL SIMON
S výsuvnou deskou na klávesnici a zabudovaným USB portem, 
který umožňuje snadné připojení až čtyř zařízení USB. 
Š118 x V75 x H748 cm 1999,-

1650,-  

REGÁLY WILSON
Neošetřená masivní borovice. 
5 polic, Š80 x V162 x H30 cm 1699,-
6 polic, Š80 x V198 x H30 cm 2499,-  

1250,-  
SLEVA 449,-

1750,-  
SLEVA 749,-

DĚTSKÁ POSTEL NICO
Praktická sestava do dětského pokoje z kombinace MDF a umělé 
dřevěné dýhy. S postelí nahoře, vestavěným psacím stolkem, 
přihrádkami a šatní skříní. Včetně roštu. Postel je vhodná pro 
pěnovou matraci 90x200 cm. Matrace a doplňky nejsou v ceně.
Š250 x V191 x H102 cm* 14999,-

11500,-  
POHOVKA HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou vložkou 
a potahem z mikrovlákna. S praktickým úložným prostorem. 
78x198 cm  

2250,-  

 BRAD, polohovací stolek na notebook, kombinace lakované MDF
a oceli. Š60×V23/27×H34 399,- PASCO, sedací pytel, nylon, 270 litrů. 
Š135 x V25 x H160 cm 1499,-

300,-  1150,-  

SLEVA
3499,-

SLEVA
349,-

SLEVA
AŽ

25%

BRAD

PASCO

ELIAS THEO

10



ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
3-dveřová šatní skříň 
z umělé dýhy v barvě buku 
s 1 tyčí na ramínka a 3 policemi. 
Š144 x V176 x H50 cm  

RAMÍNKA 
PRICE STAR
10 ks 125,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ COLUMBUS
V kombinaci masivního borového 
dřeva a umělé borové dýhy. Se 
3 zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými 
tyčemi na ramínka a zrcadlem. 
Š146 x V201 x H63 cm* 7999,-

úrok

RAMÍNKA FABIA
6 ks
79,50 65,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ HOLTE
Z melaminu v barvě olše. 
Se 4 dveřmi, 3 zásuvkami, 
1 závěsnnou tyčí a 3 policemi. 
7999,-

KOMODY PRICE STAR
Z umělé dýhy a dřevotřísky v barvě buku.
3 zásuvky, Š60 x V71 x H31 cm 
6 zásuvek, Š74 x V99 x H31 cm   

4 zásuvky, Š74 x V71 x H31 cm 650,-

550,-  

1000,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ DRAPER
Kovová konstrukce a potah s potiskem. Se 
4 zásuvkami. Š100 x V174 x H46 cm 799,-

Skříň, 60x150 cm 
399,- 300,-
Botník, 5 polic, 
90x70 cm 
749,- 500,-
Skříň, 
150x174 cm 
999,- 650,-

500,-  

STĚNA DO CHODBY BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. S přihrádkou na 
boty, zrcadlem a háčky na kabáty. 
Š80 x V200 x H28 cm 1799,-

1250,-  

SLEVA
549,-

SLEVA
299,-SLEVA

2499,-

SLEVA
2499,-

5500,-

5500,-

2000,-

V barvě kávy +250,-

11

RAMÍNKA HILYA/
HELOUI
3 ks 49,50 40,-



 Velký výběr televizních stolků z různých 
materiálů, v různých barvách 
a velikostech. Přijďte si vybrat!  

LANSING
1499,- 1150,-  

POUL
799,- 635,-

HAMPTON
4499,- 3150,-  

OBÝVACÍ STĚNA NEWPORT
Z umělé dýhy v ořechově-krémové barvě. 
1  Police, 1 ks, Š80 x V20 x H18 cm. 299,- 175,- 2  Skříňka nízká, Š70 x V80 x H35 cm. 1499,- 1000,- 
3  TV stolek, 2 dveře, 1 zásuvka, Š120 x V40 x H35 cm. 1699,- 1250,- 4  Skříň vysoká, 

Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2150,-  

175,-  
SLEVA 124,-

1000,-  
SLEVA 499,-

1250,-  
SLEVA 449,-

2150,-  
SLEVA 849,-

KONFERENČNÍ STOLEK JOSEFINE
Ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla.
Š75 x D135 x V51 cm 1699,-

1250,-  

KONFERENČNÍ STOLEK WILL
Konferenční stolek z mořeného masivního 
borového dřeva. Se skleněnou deskou 
a proutěnými zásuvkami. 
Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

2850,-  

PULTOVÝ STOLEK HAMPTON
Luxusní stolek z olejovaného masivního 
dubového dřeva a dubové dýhy. 
S 2 zásuvkami. Š120 x V80 x H35 cm 3999,-

2750,-  

KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže. 
Včetně podnožky. 3999,-

3000,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
849,-

SLEVA
1249,-

SLEVA
999,-

JANUS
3999,- 2850,-  

12

1

2

3

4

NA VŠECHNY* TELEVIZNÍ STOLKY

Celý sortiment na www.JYSK.cz • (*Kromě TV stolků s označením Price Star)
SLEVA 20-40%

CENY OD

635,-



POHOVKY
IZA, rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem ze 100% bavlny, Š188 x V90 x H56 cm, plocha po rozložení: 110x188 cm 
3299,- 2650,-   FRANK, rozkládací pohovka s úložným prostorem, Š212 x V85 x H60/120 cm. Rozměry postele po rozložení: 112x212 cm 
5999,- 4750,- DALLAS, praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit do pohodlné postele. S úložným prostorem. 
Velikost po rozložení 133x197 cm. Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,- 8000,- 

úrok

SMILA
145x175 cm 
249,- 100,-  

TENNIE
145x175 cm 
249,- 100,-  

ABIGAIL
140x175 cm 
299,- 200,-  

ANKE
145x245 cm 
849,- 200,-  

ANTEN
140x175 cm 
449,- 300,-  

TORI
145x245 cm 
599,- 300,-  

ANJE
145x245 cm 
849,- 450,-  

2150,-  
CENY OD

50,-
TALITA
145x175 cm 
99,- 50,-

IZA

DALLAS

FRANK

IZA, rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem ze 100% bavlny, Š188 x V90 x H56 cm, plocha po rozložení: 110x188 cm 

4750,-

2650,-

8000,-
SLEVA
1249,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
649,-

13

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK má více než 2 000 prodejen v 35 zemích?

NA VŠECHNY* ZÁCLONY A ZÁVĚSY

Celý sortiment na www.JYSK.cz • (*Kromě výrobků s označením Price Star)
SLEVA 30-75%



 
   

PETRINE
249,- 150,-  

69,50 50,-

TULIP
349,- 200,-  

SUNDSVALL
100% bavlna. 400 g/m². 
50x90 cm 99,-

40x70 cm 59,50 30,-
65x130 cm 199,- 100,-

50,-  CHESS
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 269,-

70x140 cm 549,- 275,-

135,-  

NABÍDKY • NOVINKY • 
SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán jednou 
až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte kupón se slevou 10% na váš další nákup 
(včetně zboží v akci)

Přihlaste 
se na 

JYSK.cz

PŘIHLASTE 
SE K ODBĚRU

NEWSLETTERU JYSKNEWSLETTERU JYSK

DOPLŇKY DO KOUPELNY HAILEY
Dávkovač mýdla, průměr 8xV18 cm 149,-
 Kelímek na kartáček, průměr 8xV11 cm  

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

POLICE KOSTA
Chromované police do koupelny.
Rohová, s přísavkami. 
Š26 x V5 x H20 cm 199,-
Police s přísavkami, Š26 x V5 x H13 cm  

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

50,-
CENY OD

SLEVA
25%

SLEVA
33%

MASÁŽNÍ POMŮCKY
Pomůcka na masáž hlavy nebo 
masážní přístroj zad. 99,-

Pomůcky z akrylu 99,- 65,-
Váleček na chodidla 99,- 65,-

65,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SLEVA
34%

OZDOBNÁ MÝDLA
Mýdélka ve tvaru růží. 9 ks v balení. 99,-

50,-  

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

SAN
599,- 300,-  

14

SLEVA

25-50%
na všechny* předložky 

do koupelny
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě prostěradel s označením Price Star)



LAURIE
399,- 200,-  

RAISA
499,- 400,-  

EVITA
499,- 400,-  

LUPO
1299,- 800,-  

EDA
59,50 30,-  

SIA
59,50 30,-

AYO
59,50 40,-  

ÚLOŽNÝ BOX TAYA
100% polypropylen, 
Š19 x D29 x V13 cm 99,- 75,-  

STĚRKA WEEWI
S houbou a teleskopickou tyčí. 
Max. délka 72 cm 99,- 75,-  

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

50,-

AURORA
249,- 200,-

SLEVA
24%

SLEVA
24%

CENY OD

EDA
59,50

30,-

UPEVŇOVACÍ LANKO PRICE STAR

Z gumy a oceli, délka 80 cm. 4 ks  

50,-  

LAURIE
399,-399,-200,-

CENY OD

15

SLEVA

20-50%
na všechny* rámečky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě rámečků s označením Price Star)

SLEVA

20-50%
na všechny* koše na prádlo

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě košů s označením Price Star)



www.JYSK.cz

   

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 
3 dveřmi, 3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š150 x V200 x H58 cm 5999,-  SLEVA 1999,-

Skříň k dostání také 
ve dvoudveřovém 
a čtyřdveřovém provedení. 
Jak v barvě buku, tak 
v bílé barvě.

KOŠÍKY
1  LAREDO, s výpletem z vodního hyacintu, Š20 x 

D25 x V9 cm AŽ 199,-  2  PERRI, vystlán bavlěnou 
látkou, Š23 x D33 x V15 cm  3  JULIE, vrbové proutí, 
Š18 x D24 x V12 cm

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou 
podnožkou a elektronicky nastavitelnou 
masážní funkcí. 6999,-

25,-  
CENY OD

GUNNA
89,50 35,-  

BINKA
49,40 25,-

RUČNÍKY UNA
100% bavlna, 
370 g/m². 
50x90 cm 139,-

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

70,-  
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 

4000,-

SLEVA
33%

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Pratelný povlak. 
80x200 cm 2699,-

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 3000,-

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO

3500,-

Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 

1350,-

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

JC
Z 

20
14

/0
10

2 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

1

2

3

SLEVA

30-60%
na všechna* prostírání

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě prostírání s označením Price Star)


